
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От   10.03.2015 года                            №124 

с. Обуховское 

 

Об освобождении от арендных платежей.  
 

  Рассмотрев обращение  ИП Коноплина Василия Аркадьевича «Об 

освобождении от арендной платы за арендуемое имущество согласно 

договоров аренды № 6 от 01.11.2013г.», находящееся в собственности МО 

"Обуховское сельское поселение", в связи с, тяжелым финансовым состоянием 

предприятия, руководствуясь Уставом МО "Обуховское сельское поселение",  

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

 

1. Освободить ИП Коноплина Василия Аркадьевича от арендной платы по 

договору  аренды муниципального имущества № 6 от 01.11.2013г.,  

находящихся в собственности МО "Обуховское сельское поселение"  на 1 

квартал 2015 года. 

2. Установить, что высвободившиеся в результате предоставленной льготы 

средства направляются ИП Коноплиным Василием Аркадьевичем на 

неотделимые улучшения арендуемых объектов. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей постоянных депутатских комиссий по экономической политике, 

бюджету, финансам и налогам (Ялунин Н.С.) и по  природопользованию, 

охране окружающей среды, благоустройству и ЖКХ (Исаев И.А.). 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

_________________В.И. Верхорубов 

 Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________В.Ф. Кузнецов 
 

 


